

Flyveask
juli 2024



KÆRE VENNER AF SAGNLANDET LEJRE

Vi håber, I har fået brugt jeres medlemskort flittigt i de første måneder af sommeren, hvor blandt andet stenalderugen i uge 27 og vikingemarkedet i uge 28 traditionen tro løb af stablen.

Landbohusene og jernalderlandsbyen er sommeren over befolket med fortidsfamilier, som kan fortælle jer, hvordan det er at leve under vilkår, der er meget anderledes end i dag. Sving forbi og få en snak med dem!

Derudover kan vi anbefale, at I holder jer orienteret om dagens program på Sagnlandet Lejres hjemmeside: <https://sagnlandet.dk/dagsprogram/>

I Venneforeningen har vi to arrangementer på bedding: Torsdag den 29. august er der Venneaften - se programmet for aftenen nedenfor - og torsdag den 7. november slår vi Kongehallens døre op for en musikalsk oplevelse med Nanna Barslev Orkester.

Der er altså masser at glæde sig til. Det gør vi:-)



KOM TIL LEG I LEJRE

Velkommen til en skøn aften for Venneforeningens medlemmer torsdag 29. august kl. 17.00-20.00.

Vi byder op til fornøjeligt samvær for både børn og voksne - en aften med gamle lege. Mærk glæden ved leg. Fællesskabet og nærværet.

Kit Nørgaard byder alle op til gamle fælleslege. Børn, unge, voksne og ældre - tør du? Og HUSK: Man holder ikke op med at lege, fordi man bliver gammel. Man bliver gammel af at holde op med at lege 😊

Kit Nørgaard, der leder legene, er professionel leger og cand.mag i Pædagogisk Antropologi. Kit startede legekarreren på Gerlev Legepark 1999, hvis mission var at udbrede de gamle lege. Siden 2014 har Kit været selvstændig med www.kitnoergaard.dk og afholder kurser, workshops og foredrag om leg.

Aftenens program er:

- 17.00 - 17.20: Forperson for SLV Christina Brandt og direktør Lars Holten byder løbende velkommen og uddeler aftenens program. Mødested: Velkomstcentrets forplads
- 17.30 - 18.15: Fælleslege, kredslege, klappelege og fangelege. (Store plæne foran Kongehallen)
- 18.00 - 19.30: Hent gratis pølser og brød ved grill i Båldalen og kaffe og hjemmebag i Café Hvidesøhus. Øl og vand kan købes via MobilePay.
- 19.00 - 19.45: Fælleslege, kampelege og dyster. (Store plæne foran Kongehallen)

Tilmeld dig her: <https://sagnlandet.dk/tilmelding-venneaften/>

Båldalen vil være åben for almindelig hygge og sejlad.

Husk praktisk påklædning og sko, man kan bevæge sig i. Og husk også dit legemod.



VIGTIGE DATOER I 2024

TORSDAG 29. AUGUST KL. 17.00 - 20.00: Venneaften med fokus på sjove lege for store og små. Tilmelding via dette link: <https://sagnlandet.dk/tilmelding-venneaften/>

TORSDAG 7. NOVEMBER KL. 19.00: Koncert i Kongehallen med Nanna Barslev Orkester. Gratis for medlemmer. Medfølgende gæster 100 kr. Tilmeldingslink følger.